
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  15384
   7120
   7114

Náchod Náchod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za moderní Náchod s úctou k tradicím - Piráti, TOP 09, Zelení a 
nezávislí

 1.     Jan Ježek                                    48        7.          1050
 2.     Michal Kudrnáč                               48        1.           963
 3.     Denisa Pokorná                               38        5.           942

Volební strana č. 2 - PATRIOTI NÁCHODA
 1.     Tomáš Žďárský                                43        2.           853
 2.     Milan Vik                                    53        1.           694

Volební strana č. 3 - ODS, Starostové a nezávislí, Východočeši
 1.     František Majer                              62        2.          1362
 2.     Jan Falta                                    66        1.          1077
 3.     Miroslav Jindra                              54        7.           973

Volební strana č. 5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD
 1.     Jan Birke                                    53        1.          3799
 2.     Jan Čtvrtečka                                43        2.          3060
 3.     Edita Nováková                               53        3.          2817
 4.     Tomáš Magnusek                               38        8.          2715
 5.     Ladislav Tichý                               60        5.          2644
 6.     Radka Lokvencová                             57        4.          2609
 7.     Miroslav Brát                                52        6.          2510
 8.     Lenka Hronková                               47        7.          2487
 9.     Marek Dvorský                                51        9.          2412
10.     Michal Brát                                  50       10.          2409
11.     Petr Jirásek                                 56       11.          2494
12.     Martin Tesař                                 31       12.          2300

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jiří Prokop                                  48        1.          1133
 2.     Renata Klimešová                             43        3.          1105
 3.     Jan Zima                                     45        2.          1091
 4.     Štěpán Kačer                                 39        5.          1066

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Dita Vávrová                                 42        1.           740
 2.     Jan Řehák                                    44        2.           697

573868 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Martin Bertha                                53        1.           473

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Za moderní Náchod s úctou k tradicím - Piráti, TOP 09, Zelení a 
nezávislí

 1.     Věra Svatošová                               60        4.           869
 2.     Alice Horová                                 53       12.           830
 3.     Josef Merta                                  44        3.           803
 4.     Štěpán Macura                                45       19.           793
 5.     Tomáš Unger                                  38        2.           727
 6.     Daniel Rufer                                 28        6.           711
 7.     Adam Koubek                                  51        8.           670
 8.     Walter Kurschatke                            68        9.           696
 9.     Zdeněk Balcar                                47       10.           623
10.     Nikola Vítová                                34       11.           621
11.     Pavel Sedláček                               38       13.           665
12.     Filip Stuchlík                               26       14.           650
13.     Michal Klemm                                 43       15.           676
14.     Ivo Schärfer                                 54       16.           593
15.     Hana Stoklasová                              41       17.           717
16.     Radmila Sedláčková                           66       18.           606
17.     Miroslav Horčička                            74       20.           613
18.     Lenka Romanová                               63       21.           565
19.     Jan Tomeš                                    37       22.           541
20.     Lenka Jirková                                66       23.           593
21.     Katarína Balážová                            22       24.           525
22.     František Havel                              24       25.           539
23.     Hana Kalibánová                              63       26.           657
24.     Petra Mertová                                42       27.           477

Volební strana č. 2 - PATRIOTI NÁCHODA
 1.     Petra Horáková                               46        5.           649
 2.     Jan Žák                                      33        8.           583
 3.     Robert Patzelt                               41        3.           559
 4.     Iva Cvetanova                                62        7.           539
 5.     Martin Malý                                  32        4.           472
 6.     Jiří Maršík                                  70        6.           524
 7.     Tomáš Šubert                                 69        9.           508
 8.     Radek Čejchan                                48       10.           481
 9.     René Hubka                                   58       11.           492
10.     Pavel Koubek                                 69       12.           517
11.     Michal Malý                                  56       13.           473
12.     Jarmila Zemánková                            44       14.           504
13.     Vladimír Žák                                 64       15.           517
14.     Jiří Dobýval                                 31       16.           490
15.     Judita Koubková                              69       17.           452
16.     Robin Metzner                                27       18.           374
17.     Renata Macháňová                             59       19.           402
18.     Václav Kotal                                 69       20.           480
19.     Vladimír Helta                               63       21.           361
20.     Petr Matoulek                                62       22.           433
21.     Milan Nosek                                  58       23.           374
22.     Vratislav Krtička                            71       24.           352

573868 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Jaroslav Panenka                             57       25.           325
24.     Ivan Poprašić                                32       26.           275
25.     Ondřej Nejman                                36       27.           474

Volební strana č. 3 - ODS, Starostové a nezávislí, Východočeši
 1.     Karel Petránek                               59        4.           875
 2.     Lukáš Habr                                   44        6.           826
 3.     Roman Rajský                                 42        8.           778
 4.     Jiří Svoboda                                 41        3.           704
 5.     Antonín Falta                                24        5.           707
 6.     Zuzana Kůrková                               64        9.           680
 7.     Josef Mazáč                                  47       10.           689
 8.     Eva Doležalová                               37       11.           592
 9.     Pavel Korda                                  51       12.           560
10.     Jakub Dvořák                                 55       13.           556
11.     Hana Kopecká                                 70       14.           680
12.     Miroslav Dusík                               48       15.           563
13.     Pavel Holý                                   46       16.           599
14.     Petra Němcová                                42       17.           668
15.     David Mlýnek                                 47       18.           506
16.     Martin Cöger                                 28       19.           551
17.     Libor Šustr                                  43       20.           519
18.     Milan Marek                                  44       21.           501
19.     Jan Bartoš                                   47       22.           515
20.     Lydie Svobodová                              71       23.           454
21.     Martin Packo                                 32       24.           463
22.     Pavel Melichar                               25       25.           424
23.     Natálie Řezníčková                           20       26.           391
24.     Jan Melichar                                 22       27.           375

Volební strana č. 5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD
 1.     Jitka Štimová                                51       13.          2331
 2.     Kateřina Kramlová                            47       14.          2331
 3.     Petra Zajíčková                              43       15.          2223
 4.     Petr Břenda                                  38       16.          2228
 5.     Tomáš Fulka                                  37       17.          2200
 6.     Kamil Bořek                                  48       18.          2166
 7.     Jiří Galba                                   39       19.          2191
 8.     František Kraus                              58       20.          2155
 9.     Eva Marková                                  57       21.          2191
10.     Jan Černý                                    51       22.          2133
11.     Michal Ungrád                                60       23.          2072
12.     Aleš Hynek                                   54       24.          1994
13.     Jana Kynterová                               59       25.          1982
14.     Josef Svoboda                                62       26.          2041
15.     Filip Adler                                  33       27.          1891

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Josef Šimurda                                62        6.           961
 2.     Petr Mach                                    50        9.           961
 3.     Robert Tipelt                                40        4.           949
 4.     Iva Vlková                                   54        7.           901
 5.     Jiří Bárta                                   29        8.           910
 6.     Jakub Kříž                                   24       10.           882
 7.     Vlasta Karvaiová                             66       11.           818
 8.     Josef Téra                                   51       12.           848
 9.     Jaroslav Faltys                              77       13.           833

573868 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Miroslav Martinec                            68       14.           811
11.     Zuzana Šiborová                              53       15.           820
12.     Marie Dzjubinskaja                           63       16.           798
13.     Oldřich Schejbal                             70       17.           797
14.     Alena Samková                                72       18.           795
15.     Petr Karmášek                                55       19.           790
16.     Jan Feranec                                  60       20.           788
17.     Taťána Pácaltová                             34       21.           780
18.     Petr Jansa                                   35       22.           790
19.     Olga Vnadová                                 64       23.           752
20.     Marek Vlk                                    44       24.           754
21.     Milan Hrnčál                                 86       25.           728
22.     Vladimír Králík                              49       26.           691
23.     Hana Roselová                                62       27.           650

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Michal Ježek                                 48        4.           688
 2.     Pavel Bělobrádek                             45       20.           675
 3.     Pavla Maršíková                              74        5.           559
 4.     Iva Laštovicová                              41        8.           487
 5.     Daniel Franc                                 30        3.           428
 6.     Petr Cícha                                   38        6.           461
 7.     Ivan Chocholouš                              48        7.           349
 8.     Miroslav Špaček                              46        9.           424
 9.     Josef Šimon                                  28       10.           352
10.     Henryk Donaj                                 69       11.           378
11.     Tomáš Bubeníček                              47       12.           445
12.     Pavlína Moravcová                            46       13.           394
13.     Dominik Melichar                             48       14.           434
14.     Michal Laštovic                              46       15.           442
15.     Pavla Hoffmanová                             49       16.           348
16.     Stanislav Hájek                              31       17.           337
17.     Jan Linhart                                  33       18.           380
18.     Josef Šimon                                  66       19.           346
19.     Michaela Linhartová                          31       21.           290
20.     Libor Zetek                                  63       22.           343
21.     Jana Ungrová                                 57       23.           310
22.     Marie Demjanovičová                          63       24.           310
23.     Rudolf Knapp                                 61       25.           353
24.     Michaela Ježková                             48       26.           323
25.     Matěj Zelený                                 33       27.           314

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Eva Srbová                                   64        2.           459
 2.     Radka Malinová                               52        3.           442
 3.     David Hloušek                                52        7.           441
 4.     Tomáš Tuček                                  43        4.           402
 5.     Richard Popl                                 54        5.           362
 6.     Iva Rejlová                                  55        6.           392
 7.     Michal Semerák                               42        8.           365
 8.     Hana Fišerová                                59        9.           348
 9.     Tomáš Slepička                               57       10.           350
10.     Aleš Šablatura                               45       11.           342
11.     Kateřina Davies Haladová                     49       12.           369
12.     Pavel Šitavanc                               57       13.           346
13.     Radek Zídka                                  51       14.           354
14.     Alžběta Šitavanc                             52       15.           336

573868 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Michal Zubričan                              50       16.           366
16.     Dominik Simler                               44       17.           345
17.     Miroslava Hartychová                         39       18.           332
18.     Leoš Horčička                                54       19.           340
19.     Veronika Jiří                                37       20.           333
20.     Ivana Křižková                               34       21.           343
21.     Radoslava Sajfridová                         53       23.           360
22.     Miloš Skalský                                54       24.           358
23.     Vlasta Bautzová                              76       25.           305
24.     Jiří Novotný                                 77       26.           306
25.     Jana Javůrková                               65       27.           306

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za moderní Náchod s úctou k tradicím - Piráti, TOP 09, Zelení a 
nezávislí

Počet hlasů pro stranu:  18715, hranice:      762,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kudrnáč                                   963
              2.    Tomáš Unger                                      727
              3.    Josef Merta                                      803
              4.    Věra Svatošová                                   869
              5.    Denisa Pokorná                                   942
              6.    Daniel Rufer                                     711
              7.    Jan Ježek                                       1050
              8.    Adam Koubek                                      670
              9.    Walter Kurschatke                                696
             10.    Zdeněk Balcar                                    623
             11.    Nikola Vítová                                    621
             12.    Alice Horová                                     830
             13.    Pavel Sedláček                                   665
             14.    Filip Stuchlík                                   650
             15.    Michal Klemm                                     676
             16.    Ivo Schärfer                                     593
             17.    Hana Stoklasová                                  717
             18.    Radmila Sedláčková                               606
             19.    Štěpán Macura                                    793
             20.    Miroslav Horčička                                613
             21.    Lenka Romanová                                   565
             22.    Jan Tomeš                                        541
             23.    Lenka Jirková                                    593
             24.    Katarína Balážová                                525
             25.    František Havel                                  539
             26.    Hana Kalibánová                                  657
             27.    Petra Mertová                                    477

Volební strana č. 2 - PATRIOTI NÁCHODA
Počet hlasů pro stranu:  13157, hranice:      535,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Vik                                        694
              2.    Tomáš Žďárský                                    853
              3.    Robert Patzelt                                   559
              4.    Martin Malý                                      472

573868 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petra Horáková                                   649
              6.    Jiří Maršík                                      524
              7.    Iva Cvetanova                                    539
              8.    Jan Žák                                          583
              9.    Tomáš Šubert                                     508
             10.    Radek Čejchan                                    481
             11.    René Hubka                                       492
             12.    Pavel Koubek                                     517
             13.    Michal Malý                                      473
             14.    Jarmila Zemánková                                504
             15.    Vladimír Žák                                     517
             16.    Jiří Dobýval                                     490
             17.    Judita Koubková                                  452
             18.    Robin Metzner                                    374
             19.    Renata Macháňová                                 402
             20.    Václav Kotal                                     480
             21.    Vladimír Helta                                   361
             22.    Petr Matoulek                                    433
             23.    Milan Nosek                                      374
             24.    Vratislav Krtička                                352
             25.    Jaroslav Panenka                                 325
             26.    Ivan Poprašić                                    275
             27.    Ondřej Nejman                                    474

Volební strana č. 3 - ODS, Starostové a nezávislí, Východočeši
Počet hlasů pro stranu:  17588, hranice:      716,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Falta                                       1077
              2.    František Majer                                 1362
              3.    Jiří Svoboda                                     704
              4.    Karel Petránek                                   875
              5.    Antonín Falta                                    707
              6.    Lukáš Habr                                       826
              7.    Miroslav Jindra                                  973
              8.    Roman Rajský                                     778
              9.    Zuzana Kůrková                                   680
             10.    Josef Mazáč                                      689
             11.    Eva Doležalová                                   592
             12.    Pavel Korda                                      560
             13.    Jakub Dvořák                                     556
             14.    Hana Kopecká                                     680
             15.    Miroslav Dusík                                   563
             16.    Pavel Holý                                       599
             17.    Petra Němcová                                    668
             18.    David Mlýnek                                     506
             19.    Martin Cöger                                     551
             20.    Libor Šustr                                      519
             21.    Milan Marek                                      501
             22.    Jan Bartoš                                       515
             23.    Lydie Svobodová                                  454
             24.    Martin Packo                                     463
             25.    Pavel Melichar                                   424
             26.    Natálie Řezníčková                               391
             27.    Jan Melichar                                     375

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
573868 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2916, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Marková                                     389
              2.    Jaroslav Manych                                  231
              3.    Andrea Brenkušová                                172
              4.    František Rázl                                   163
              5.    Jana Brenkušová                                  135
              6.    František Bogusz                                 134
              7.    Marcela Žočková                                  117
              8.    Petr Benda                                       120
              9.    Rita Štanderová                                  117
             10.    Libor Škoda                                      112
             11.    Helena Kučerová                                  113
             12.    Oldřich Manych                                   140
             13.    Alena Ryšavá                                     111
             14.    Ladislav Hanuš                                   110
             15.    Jan Ryšavý                                       110
             16.    Anežka Řezníčková                                108
             17.    Tomáš Kodym                                      108
             18.    Miroslav Řezníček                                110
             19.    Miroslav Rain                                    106
             20.    Milan Polák                                      108
             21.    Jiří Sláma                                       102

Volební strana č. 5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD
Počet hlasů pro stranu:  64385, hranice:     2622,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Birke                                       3799
              2.    Jan Čtvrtečka                                   3060
              3.    Edita Nováková                                  2817
              4.    Radka Lokvencová                                2609
              5.    Ladislav Tichý                                  2644
              6.    Miroslav Brát                                   2510
              7.    Lenka Hronková                                  2487
              8.    Tomáš Magnusek                                  2715
              9.    Marek Dvorský                                   2412
             10.    Michal Brát                                     2409
             11.    Petr Jirásek                                    2494
             12.    Martin Tesař                                    2300
             13.    Jitka Štimová                                   2331
             14.    Kateřina Kramlová                               2331
             15.    Petra Zajíčková                                 2223
             16.    Petr Břenda                                     2228
             17.    Tomáš Fulka                                     2200
             18.    Kamil Bořek                                     2166
             19.    Jiří Galba                                      2191
             20.    František Kraus                                 2155
             21.    Eva Marková                                     2191
             22.    Jan Černý                                       2133
             23.    Michal Ungrád                                   2072
             24.    Aleš Hynek                                      1994
             25.    Jana Kynterová                                  1982
             26.    Josef Svoboda                                   2041
             27.    Filip Adler                                     1891

573868 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  23202, hranice:      944,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Prokop                                     1133
              2.    Jan Zima                                        1091
              3.    Renata Klimešová                                1105
              4.    Robert Tipelt                                    949
              5.    Štěpán Kačer                                    1066
              6.    Josef Šimurda                                    961
              7.    Iva Vlková                                       901
              8.    Jiří Bárta                                       910
              9.    Petr Mach                                        961
             10.    Jakub Kříž                                       882
             11.    Vlasta Karvaiová                                 818
             12.    Josef Téra                                       848
             13.    Jaroslav Faltys                                  833
             14.    Miroslav Martinec                                811
             15.    Zuzana Šiborová                                  820
             16.    Marie Dzjubinskaja                               798
             17.    Oldřich Schejbal                                 797
             18.    Alena Samková                                    795
             19.    Petr Karmášek                                    790
             20.    Jan Feranec                                      788
             21.    Taťána Pácaltová                                 780
             22.    Petr Jansa                                       790
             23.    Olga Vnadová                                     752
             24.    Marek Vlk                                        754
             25.    Milan Hrnčál                                     728
             26.    Vladimír Králík                                  691
             27.    Hana Roselová                                    650

Volební strana č. 7 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   3406, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Šimurdová                                  443
              2.    Josef Plachta                                    223
              3.    Kateřina Tomková                                 189
              4.    Viktor Zerzán                                    185
              5.    Zuzana Vinterová                                 160
              6.    Jitka Čermáková                                  180
              7.    Ľuboš Galba                                      115
              8.    Helena Hošková                                   138
              9.    Vlasta Remešová                                  141
             10.    Helena Brahová                                   121
             11.    Jan Šára                                         104
             12.    Michal Wiesner                                    96
             13.    Vlastimil Tichý                                  130
             14.    Eliška Boučková                                  109
             15.    Pavel Šnajdr                                     101
             16.    Tomáš Pražák                                     110
             17.    Aleš Kadlec                                        N
             18.    Tomáš Raifseis                                    89
             19.    Jana Nováková                                     88

573868 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Petr Řehák                                        92
             21.    Jitka Vinterová                                   89
             22.    Matěj Bureš                                      102
             23.    Kateřina Faltová                                  85
             24.    Denisa Kaufmanová                                 81
             25.    Zdeněk Šnajdr                                     81
             26.    Květuše Francová                                  78
             27.    Miroslav Šára                                     76

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  11607, hranice:      471,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dita Vávrová                                     740
              2.    Jan Řehák                                        697
              3.    Daniel Franc                                     428
              4.    Michal Ježek                                     688
              5.    Pavla Maršíková                                  559
              6.    Petr Cícha                                       461
              7.    Ivan Chocholouš                                  349
              8.    Iva Laštovicová                                  487
              9.    Miroslav Špaček                                  424
             10.    Josef Šimon                                      352
             11.    Henryk Donaj                                     378
             12.    Tomáš Bubeníček                                  445
             13.    Pavlína Moravcová                                394
             14.    Dominik Melichar                                 434
             15.    Michal Laštovic                                  442
             16.    Pavla Hoffmanová                                 348
             17.    Stanislav Hájek                                  337
             18.    Jan Linhart                                      380
             19.    Josef Šimon                                      346
             20.    Pavel Bělobrádek                                 675
             21.    Michaela Linhartová                              290
             22.    Libor Zetek                                      343
             23.    Jana Ungrová                                     310
             24.    Marie Demjanovičová                              310
             25.    Rudolf Knapp                                     353
             26.    Michaela Ježková                                 323
             27.    Matěj Zelený                                     314

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9475, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bertha                                    473
              2.    Eva Srbová                                       459
              3.    Radka Malinová                                   442
              4.    Tomáš Tuček                                      402
              5.    Richard Popl                                     362
              6.    Iva Rejlová                                      392
              7.    David Hloušek                                    441
              8.    Michal Semerák                                   365
              9.    Hana Fišerová                                    348
             10.    Tomáš Slepička                                   350
             11.    Aleš Šablatura                                   342

573868 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Kateřina Davies Haladová                         369
             13.    Pavel Šitavanc                                   346
             14.    Radek Zídka                                      354
             15.    Alžběta Šitavanc                                 336
             16.    Michal Zubričan                                  366
             17.    Dominik Simler                                   345
             18.    Miroslava Hartychová                             332
             19.    Leoš Horčička                                    340
             20.    Veronika Jiří                                    333
             21.    Ivana Křižková                                   343
             22.    Jiří Čermák                                        N
             23.    Radoslava Sajfridová                             360
             24.    Miloš Skalský                                    358
             25.    Vlasta Bautzová                                  305
             26.    Jiří Novotný                                     306
             27.    Jana Javůrková                                   306

........................................20:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Horáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Krulichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573868 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Náchod Náchod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  164451               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za moderní Náchod s úctou k t.    18715   27     164451,00           11,38
č. 2 - PATRIOTI NÁCHODA                  13157   27     164451,00            8,00
č. 3 - ODS, STAN, VČ                     17588   27     164451,00           10,69
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2916   21     127906,33            2,27
č. 5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD              64385   27     164451,00           39,15
č. 6 - ANO 2011                          23202   27     164451,00           14,10
č. 7 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            3406   26     158360,22            2,15
č. 8 - KDU-ČSL                           11607   27     164451,00            7,05
č. 9 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     9475   26     158360,22            5,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za moderní Náchod s úctou k t.
      PATRIOTI NÁCHODA
      ODS, STAN, VČ
      JAN BIRKE PRO NÁCHOD
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           64385,00     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
   2.           32192,50     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
   3.           23202,00     6 - ANO 2011                      
   4.           21461,66     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
   5.           18715,00     1 - Za moderní Náchod s úctou k t.
   6.           17588,00     3 - ODS, STAN, VČ                 
   7.           16096,25     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
   8.           13157,00     2 - PATRIOTI NÁCHODA              
   9.           12877,00     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
  10.           11607,00     8 - KDU-ČSL                       
  11.           11601,00     6 - ANO 2011                      
  12.           10730,83     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
  13.            9475,00     9 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.            9357,50     1 - Za moderní Náchod s úctou k t.
  15.            9197,85     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
  16.            8794,00     3 - ODS, STAN, VČ                 
  17.            8048,12     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          

573868 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            7734,00     6 - ANO 2011                      
  19.            7153,88     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
  20.            6578,50     2 - PATRIOTI NÁCHODA              
  21.            6438,50     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
  22.            6238,33     1 - Za moderní Náchod s úctou k t.
  23.            5862,66     3 - ODS, STAN, VČ                 
  24.            5853,18     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          
  25.            5803,50     8 - KDU-ČSL                       
  26.            5800,50     6 - ANO 2011                      
  27.            5365,41     5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za moderní Náchod s úctou k t.     3
 2 - PATRIOTI NÁCHODA                   2
 3 - ODS, STAN, VČ                      3
 5 - JAN BIRKE PRO NÁCHOD              12
 6 - ANO 2011                           4
 8 - KDU-ČSL                            2
 9 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1

........................................20:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Horáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Krulichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573868 - str. č. 12


